Протокол Jt 03/19-3

заседания Совета дссоциации Сро яо (гввс>>

г. Ярославль

Присутствовали:
Абдрахимов Р.И.,

Повестка дня:

19 марта 2024 года

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций :

общество с ограниченной ответственностью "простые Технологии" (инн
общество с ограниченной ответственностью "I-{ентр каIтитального ремонта

энергоэффективности" (ИНН 760б1 09070)

Общество с ограниченной ответственностью "Агентство по ремонту и техническому сервису

инженерных сооружений" (ИНН 7б021304б5)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО Яо (ГВВС> по следУющиМ

организациям:
общество с ограниченной ответственностью "ФЕЛикс" (инн 7б06092з16)

[Io первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Дссоциации Сро Яо (гввс> следующих

организаций:
общество с ограниченной ответственностью "Простые Технологии" (ИНн 7602|з02з2)

общество с ограниченной ответственностью "I_{eHTp капитаJIьного ремонта и

энергоэффективности" (ИНН 7606109070)

общество с ограниченной ответственностью "дгентство по ремонту и техническому сервису

инженерных сооружений" (ИНН 7602130465)

- ВнесТИ сВеДения по ооо "Простые Технологии" (ИНН 76021З0232)

о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,

сносу объекiов капитаJIьного строительства (кроме особо опасных, технически сложньIх и

yn"n-"""rx объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на

расчетный счет Дссоц иациивступительного взноса, взноса в компенсационный фонл

возмещения вреда.
средствакомпенсационного фондавозмещения вредав размере 500 000 руб, поступили на

счет Ассоциации п/п 4 от |9.0З.2024 г,

- внести сведения по ооо "цкрэ" (инн 7б06109070)

о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции) капитаJIьному ремонту,

сносу объекiов капитаJIьного строительства (кроме особо опасных, технически сложных и

y"rn*"""rx объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на

расчетнurй счет Дссоциации встуtIительного взноса' взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда и взносав компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств,

средствакомпенсационного фондавозмещения вредав размере 100 000 руб, поступили на

счет Дссоциации п/п зб от t9.0з.Zо24 г. Средства компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств в размере 200 0d0 руб, поступили на счет Ассоциации п/п 37 от

19.0З.2024 r.
- внести сведения по ООО "АРТСервис" (ИНН'76021З0465)

о наJIичии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитаJIьному ремонту,

сносу объектов капитаJIьного строительства (кроме особо опасных, техЕически сложных и

у"r*-"r"ж объектов, объектов использованияатомной энерiии) после зачисления на

расчетный счет Дссоциациивступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда.

Председатель Совета - Матросов В.Г,
Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В,А,

,7602|з02з2)

и

Средства компенсационного фонда возмеIдения вреда в размере 100 000 руб. поступили на
счет Ассоциации п/п 35 от 19.03.2024 г.

ПредложИл: приняТь в членЫ Ассоциации СРО Яо (ГВВС) следующие организ ации и
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Простые Технологии'' (ИНн 76021з02з2)
обцество с ограниченной ответственностью "I-{eHTp капитального ремонта и

энергоэффективности'' (ИНН 7б06109070)
Общество с ограниченной ответственностью "Агентство по ремонту и техническому сервису

инженерных сооружений'' (ИНН 7 602|З0465)

голосовали: за

Решили: принятЬ в члены Ассоциации СРО Яо (ГВВС> следующие организ ацииивнести
сведения в реестр:

обrцество с ограниченной ответственностью "Простые Технологии" (инн 7бо2lзо2з2)
Общество с ограниченной ответственностью "Щентр каltитаJIьного ремонта и

энергоэффективности'' (ИНН 760б109070)
Общество с ограниченной ответственностью "Агентство по ремонту и техническому сервису

инженерньж сооружений'' (ИНН 16021З0465)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил"
- о поступившем заJIвлении J\ъ 14 от 19.03.2024 г. ооо "ФЕликс" (инн 1606о92з16),
РееСТРОВЫЙ J\b 479, О ВНесеНии изменений в реестр членов Ассоциации СРо яо <гввс> в
связи со сменой реквизитов организации.
Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО яо dввС> по следуюш{им
организациям:
Общество с ограниченной ответственностью "ФЕЛикс,, (инн 76обо92з16)

голосовали: за

против
воздержались

против
воздеря(аJтись

- 100 о/о голосов
,0 % голосов

- 0 % голосов

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО яо dBBC)) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ФЕЛикс,, (инн 76обо92з:16)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.